
* * *
* EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01EA9HT

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005153

číslo smlouvy SDO/OEZI/6310/2018

registrační číslo 2.1/2017/2829

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl.
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001156/0300

dále jen „poskytovatel"

Mgr. Eva Florianová

bydlištěm: 32300 Plzeň

datum narození: 1984

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

uzavírá

a

1 Jihočeský kraj

*KUJCP01EA9HT*



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Předmět a účel smlouvy

1 Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové veřejné finanční 

podpory (dále jen „dotace") z rozpočtu poskytovatele v rámci dotačního programu Sníženi emis 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II. (dále jen dotační program ) 

na realizaci dílčího projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnuti dotace, která tvoři nedílnou 

součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt ).

2 Příiemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude dílčí projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní 

odpovědnost, v souladu správními předpisy, podmínkami této smlouvy a podmínkami dotačního 

programu a podmínkami Operačního programu Životní prostředí, ktere jsou pro příjemce zavazne.

II.

1.

2.

Výše dotace

Příjemci je poskytována dotace v maximální výši 120 000,00 Kč

(slovy jednostodvacettisíckorunčeských).

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba

dotace

v%

Celkové výdaje
280 000,00 Kč

80%
Celkové způsobilé výdaje 150 000,00 Kč

Dotace bez bonusu za prioritní obec 120 000,00 Kč

Bonus za prioritní obec
0,00 Kč r -Celková dotace

120 000,00 Kč

3.
Zbývající část výdajů dílčího projektu bude uhrazena z vlastních zdrojů příjemce.

4 Výše dotace uvedená v ČI. II odst. 1. této smlouvy je maximální. Pokud skutecne celkove způsobile vydá e 

dílčího projektu překročí celkovou výši způsobilých výdajů uvedenou v tabulce v odst. 2 úhrad, 

částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkove způsobile výdaje d.lc.ho 

projektu nižší než výše celkových způsobilých výdajů dílčího projektu uvedena v tabulce v odst. 2, 

procentní podíl dotace dle ČI. II odst. 2, této smlouvy se nemění, tzn., ze absolutní castka dotace se

úměrně sníží.

5.

6.

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ye veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněn. pozdějších predp.su (dále jen 

„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zakona.

Dotace představuje peněžní prostředky kryté ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. dj 

zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněm pozdějších předpisu 

(dále jen „zákon o územních rozpočtech").

Jihočeský kraj
2



EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

III.

Účelové určení dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši uvedené v čl. II této smlouvy

na vým je tepla pro rodinný dům na adrese 39173 Hlavatce umístěný na pozemku

pare. č. zapsaný na LV č. vedený pro ka í Hlavatce (638935), v obci Hlavatce ze

stávajícího kotle na pevná paliv učním přikládáním za zdroj tepla podporovaný v rámci dotačního

programu realizovaného poskytovatelem dotace. Účelová dotace je určena výhradně k úhradě
způsobilých výdajů specifikovaných v čl. V. této smlouvy.

2. Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 31.10.2018. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

1. Poskytnutí dotace probíhá formou zpětného proplácení finančních prostředků, které příjemce vynaložil

na realizaci dílčího projektu.

2. Dotace bude příjemci vyplacena na jím určený účet (případně samostatný podúčet) číslo:

vedený u banky Dotace bude ze strany poskytovatele uhrazena

výhradně prostřednictvím bankovního

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci příjemci převodem na účet specifikovaný v odst. 2 tohoto

článku jednorázovou úhradou do 45 pracovních dní ode dne schválení závěrečného vyúčtování

administrátorem dotačního programu. Závěrečné vyúčtování musí obsahovat náležitosti dle čl. VI této

smlouvy.

4. Příjemci budou uhrazeny jen výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním

dokladem, a to ve výši schváleného závěrečného vyúčtování, maximálně však ve výši dle čl. II odst 1 této

smlouvy.

5. Příjemce dotace bere na vědomí, že dotace se považuje za poskytnutou okamžikem jejího připsání

na účet uvedený v odst. 2 tohoto článku. Pro účely případné identifikace porušení rozpočtové kázně

ve smyslu § 22 zákona o územních rozpočtech je tento den považován za den, kdy byla dotace

poskytnuta.

V.

Způsobilý výdaj

1. Za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

dodávky a služby bezprostředně související s předmětem podpory, jimiž jsou:

a) dodávka nového zdroje tepla dle přílohy č. 1 této smlouvy;

b) stavební práce a služby spojené s dodávkou a instalací nového zdroje tepla vč. nákladů na úpravu

spalinových cest (je-li to relevantní) dle přílohy č. 1 této smlouvy;

c) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo úpravou stávající

otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační nádoby nebo kombinovaného bojleru,

vždy v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění;

Jihočeský kraj3



EVROPSKÁ UNIE ............. ^
Fond soudržnosti Ministerstvo životního prostředí

Operační program Životni prostředí

d) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého k užívání a

k prokázání splnění technických parametrů, ovšem pouze v období do uvedeni do trvalého provozu,

e) náklady na projektovou dokumentaci (nezahrnuje náklady na zpracováni žádosti o dotaci).

2. Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015.

VI.

Povinnosti příjemce

1. Příjemce se zavazuje plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 

uvedeném v článku I. této smlouvy.

2 Příjemce je povinen zajistit řádný provoz a údržbu nového zdroje tepla, pořízeného v rámci dílčího 

projektu a uchování dokumentace k dílčímu projektu po celou dobu udrzitelnosti do 

31 12 2025 a to i u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává rodinný dům k užívaní (napr. vhodnou 

formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě). Jedná se zejména o povinnost provozovat zdroj tepla 

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve zněm 

oozděiších předpisů, a výrobcem a dodavatelem, povinnost spalovat pouze paliva, která splňuji požadavky 

na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, 

ve znění pozdějších předpisů, a která jsou výrobcem kotle určena jako vhodná k naplněni pozadav u 

Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28. dubna 2015, kterým že provádí směrnice Evropského parlamentu 

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva.

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit předmět dotace za zdroj se stejnými nebo lepšími 

ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší.

4. Příjemce je povinen dohodnout s dodavatelem předmětu dílčího projektu fakturační podmínky tak, aby 

byl doložen účel fakturovaných částek.

5 Příjemce je povinen doručit poskytovateli dotace do 14 pracovních dní od ukončeni realizace dílčího 

‘ projektu dle ČI. III, závěrečné vyúčtování na předepsaných formulářích, jež je finančním vypořádáním ve 

smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona o územních rozpočtech a které bude obsahovat: v

. Kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formulan opatřeny 

originálním podpisem žadatele/zplnomocněné osoby.
• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce.

Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních dokladu 

označených názvem dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápěni (kotlíkové dotace) v 

jihočeském kraji II." a číslem CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005153. Jejich součet musí odpovídat 

minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečném vyúčtování.
Informace o plnění uvedeném na faktuře/daňovém dokladu musí obsahovat následující (pokud je

to relevantní):
specifikaci a náklady na nový zdroj,
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest,

specifikaci a náklady na úpravu kotelny,

specifikaci a náklady na akumulační nádobu,
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

celkové náklady plnění.

Jihočeský kraj
4



7.

8.

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

6.

' IHÍp§S5SS
. '

kon"^^ -afeace dí,e,h0 projeto a jeho udržitelnosti ,

prostředí ČR, Státního fondu životního prostředrě^M* poskytovatelelTI' “""čerstva životního 

Evropského účetního dvora a Neivvššího Icnntmi 'h - 1 Jnisterstva fmanci CR, Evropské komise, 
zejména veškerou dokumentacXoiektu^  ̂^ SUbiektům * P0Vinen ^“P"t 

nového zdroje tepla, resp celého dílčího nrniekt °n f°- °-U Se rozumi provedeni kontroly daného 
kontrole. ° pr0Jektu na a <° "souladu se zákonem o finanční

dllTržllTvrtoLX^enl0^ T? “i*"* 0S°b' IC'2Uie neb° Přenechá’'á "*”*
vhodnou formu,ací:C^LPrrc;„nern*r^Z^S, * °dS''6,0h0,° <"apř

právech6 %££ krol^émuToto T^T • **h zménách ve vlastních

relevantních dokumentů v listinné podobá Tato8 ° -' entlřlkacnlch udaj'ch, včetně doložení všech

ukončení doby povinné udržitelnostl tj do 31 1/2025^°p* P ^ P° C?l0U d°bU °d podání žádosti až po 
programu oprávněn vvzádatTn ™d„a „V °“' Po oznamení změ"" ie administrátor dotačního 
podmínek dotačnTo píoemmu a^ kutečŮo , • podklad"-. P«J«"ce dotace prokáže splnění

Budou-li změny reaLvány bez ouhts, ad' •" """í reSP' neZaPlkl Pohnuté dotace,

jako poskytovatele dotace a doide-li v rat?ra dotačního programu, resp. Jihočeského kraje

dotace nemusí být poskytnuta nebo může bít^n"' H ne.SplPeni Podmínek dotačního programu, 
poskytovatele dotace její vrácení Dodatekt |V f°zadovano ze strany Jihočeského kraje jako 
odst. 3. daKk ke Smlouve bude uzavřa" " Pfípadech dle ustanovení ČI IX.,

toZŮ bylalTnroSnTuveden^ P" veřejnoprávní kontrole,

v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanove^chpfcSým k°n'r°'' 6 *°

5 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

VII.
Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

dotace poskytnuta.
. •• ť nříipmce nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této 

" SOČ0" pSné kroky vedouc, ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti spočivajic, v

porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech.

. vu wři VI nrist 5 a 8 ie považováno za porušení méně závažné
3. Porušení lhůt u povinnosti uvedeny ■ , , . rozpoetech a odvod za toto porušení je stanoven

povinnosti ve smyslu § 10®.odsJa® zak^jdé toto pomšení pokud nedoložení potřebných dokladů samo 

iTsobě ^ěmáia následek Neprokázání účelu dotace d,e ČI. „I této smlouvy ČI krácen, ***** *"l“ 

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy.

4. V případě poručení povinností stanoveních pro
programu, tměných na lačnou podmínku, ulteré je stanovena

^vroKahu'viakém př0emce proved'opa,řeni 

k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kazne.

, v případě zjištěn, poručen, povinnost,

dotačním programu po vyplaceni dotace, zp .. povinnost k vrácení dotace nesplní

- — — k*"ě -formé
zadržení dotace.

6. Porušení povinností příjemce než těch J<teré jsoudotace a

^iSSEE: —"—k “
odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy
!. Poskytovatel je oprávněn tuto smiouvu vyzvěděn d“ iS

že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjdf^"k“S^lěn (poskytovatele, že údaje, 

dotaci nebo její iá=' °d^''Jak^iy na rozhodnutí o poskytnutí dotace, jsou nepravdivé nebo 

“n^uSS úLlem stanovením v ČU a čl,„. této smlouvy.

2. Vípovědn, lhůta činí 10 dní a začíná běže. dnem doručen, písemné výpovědi příjemci.

3. v písemné vípovědi poskytovatel uvede c^:;—

^rbokSdr ^^ 0̂^0,4^ příjemci bezhotovostním převodem

Jihočeský kraj



5.

EVROPSKÁ unie 

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostfedí Ministerstvo životního prostředí

4.
sdělit. VýpLělnhTta^ní rmTsfca^ačínfběžet oděln^d ^ P°skytovateli

V případě vypovězení smlouvy ze strany příjemce npmád°^Cen'pisemne vypovědi P°skytovateli. 
Poskytnutá plnění ze stranyposkv^aL na P°Skytnutí dotace'

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovatel^^ P°Sky,°Va'eli vplné ^

ineso“£p;s^s pokud bude proti maie,ku příi™“ *—

výměna mé bý, hrazena z pSlch prartfedW ^ rtlTr''0?' “ "* “ "aCbází Zdroi tepla' *b°ž 

důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacení dotaíe. smlouvy, v takovém případě se jedné o

IX.

Závěrečná ustanovení
1 k— 

Vářně věSrnevýhodných^pod mine*pod SatenT ^ "

3- s,ran » f°™ž x***

uzavírat v případě, kdy změna spočívá nouzevn^r °U .Smluvních stran- Dodatek není třeba 
opatření (výdaji), které žadatel uvedl v PředmětužádoTbo Dodn"'^ mezi J'ednotlivými typy
která je přílohou této smlouvy. Dále není dodatek m.tn' P dp U Vvramc,' zadostl 0 Poskytnutí dotace, 

v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla učtu n“' 6 uzav'rat v priPade změny identifikačních údajů 
Změna SVT kódu bez uzavřidoS ^ ř Pnjem“ ^ 3 změn vosobě P«iemce dotace, 

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. V pnpade zachovani konkrétního druhu nového

4' ďevfcb vvbo,oven,cb’1 nicbž kaidé má plat"°* ob**

5. Tato smlouva nabývá platností a úíinnosti okamlikem podpisu oběma smluvními stranami.

všechny povinnosti, které^irn^lynouTtéto smkruvy"' Pr°)ek,U' "ýbrŽ dnem' kdy smluvr'1 stra"V splní 

7' Že Se S US,an°Veníml ,ét° Sml0WV **"« Ndn. seznámí,, a zavazuje se,

8' »ěřeTn“nabena "otoáS SánSíh* ÍÍÍSeTk T10^- VSet"S Př'Pad"ýCb d°da,kŮ bude

anonymizad provedené v souladu L zákonem č 101/2000 Sb kra'e. Sm.louva bude uveřejněna po 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. '' 101/200° ^ ° °S°bníCh ÚdajŮ 3 0 změ"ě

w
Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

9. Příjemce souhlasí se zpracováním a zveřejnemm^svých osj5bnich^uda101/200Q sb < 0 ochraně

svobodném přístupu k informacím, ve zněm pozdějších předpisů a zákona č. 123/1998 Sb., o

A - - s r*. zákona č 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve zněm
10. Doložka platnosti právního jednám dle § 23 zakona c. íza/

pozdějších předpisů:

o poskytnutí dotace a uzavtení této snrlouvy rozhodla rada kraje sv*nr usnesení. í. tSSAOtS/RK-* ze dne

15.02.2018.

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne - ^ -Q6* 2018

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce:

V ?L2-Ml dne Aíf-Í04ř

Mgr. Eva Florianová

Podpis

Jihočeský kraj
8



It evropská unie

Fond soudržnosti

Operační program Životni prostředí MinistPfstvo životního prostředí

~ ^ Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2
„.... Specifický cíl 2.1
Smzil emise z lokálního vytápěni domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečišťujících látek

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1

žádosti do programu

/rLiR**^/7

Jihočeský

Kód žádosti

Kraj:

Operační program Životní prostředí 2014 -2020

Titul za jménem:
* vlastník rodinného domu

Jméno:

Číslo OP:

Eva Příjmení:

Datum narození:

Florianová

1984

nc±at j . , , . M o u uumui popr. vlastník bytové jednotky v rodinné* uat !Chr"VlaStnikU většinového p°dílu na předmětném rodinném domě

v případě vlastnictví rodinné'
za předpokladu písemného sol

na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu

veisinoveno podílu na předmětném rodinném domě, r K sounrasu
zaVpřeIf^odktadijaSpTsemného "soti^as^"druhéh1^^ínžeíů a Sínnéhlfjměnít manželů žádá P°nze jeden z manželů

na předmětném rodinném domě. ^ emného souhlasu ostatních spoluvlastníků většinového podílu

Plzeň
OOOAA -----

Část obce:
o2300

-------- 1
Ulice:

Č.orientační:

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa:
tj.adresa pro doručení, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojení:
(předčíslí účtu - číslo účtu / kód banky)

Strana: 1/4
Kód formuláře: /rLiR ^ Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu iúbZ/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



5. Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje)
Cena(Kč 
s DPH)

kód SVT ■

Jmenovitý
tepelný
výkon
nového
zdroje tepla
[kWj2

Zatrhněte
realizova
ná
opatření
(výdaj)

9 ICCHwOvl) IJ • WWW J

2 vypmi se konkrétni zdroj .epla a jeho jmenovk* tepelný» víkon ,kW) d,e Seznamu uyrobkd a .echnolegl, dostupných na 

https://svtsfep.cz/ (viz pravidla dotačního programu, kap. 2.4).

3 PO - Prioritní obce — bonus ve výši 7 500,- Kč.

vyššfn^ Celkoyéévýdaj^e(Kč^sS DPH) a ^^ip^sníženaTa^ab^se^^ka^ Celkové dotece^Sdy rovnala maximálně částce 

Celkových výdajů.

Strana: 2/ 4
Kód formuláře: /rLiR t

rajský úřad Jihočeského kraje
Zimního stadionu

OKCnv/ »\t i-»j<- _ — .... - ■'

952/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386/2um



pelové urČCTÍ dotace, cíl a popis projektu'

Typové označení kotle (výrobní
| číslo):

[Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

DOR 32 I Jmenovitý tepelný výkon kotle
(kW):

Prohořívací (převážně litinové)

Odhořívací (převážně ocelové)

Zplyňovací

1. třída

2,třída

Není známo

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie

{Dřevo

| Černé uhlí

j Hnědé uhlí

|Zemní plyn

| Elektřina

IJiný zdroj

32 kW

El 20%

E 80%"

□ %

□ %

□ %

□ %

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů enerqie
na pokrytí tepelné potřeby budovy (včetně ostatních

kamna apSd.) • °k°"e' P'S",0Vé k0,le' přlm0,c«

K&i&íssr kotei n° ^
6 Součet uvedených podílů použitých paliv a ždojů enegie musí být 100 %.

(identifikace rodinného domu/bvtové jednoty, kde bude realit ^

I Hlavatce

Okres:

Obec:

PSČ:

Č. popisné

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitostí:

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp. na hraně
pozemku):

Zahájení {měsíc a rok):8

7 ORP - obec s rozšířenou působností.

8 Bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

I Hlavatce
-j-

\/

ORP: 7

Částobce:

Ulice:

Č.orientační:

číslo listu vlastnictví nemovitosti:

Katastrální území:

ne
\/

01/2018

Hlavatce (638935)

Plocha vytápěných obytných místností
(ítP)

Ukončení (měsíc a rok):8

V

150

06/2018

Strana: 3/ 4
Kód formuláře: /rLiR Krajsky úřad Jihočeského kraje_______

U 1952/2. i,i U.,te lď.lon„, X7Xm



dokumentů předlcžaHýchspotečněsežádosti*
8. Seznam
Fotodokumentace stávajícího k°tle na^^n^0 g^^o^st^aiovTdh^stadonárrUtTO Zdroje na pevné paliva

"0^en“lm tepeS'VTkonuTo-300 kW vCetné, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu

ústředního vytápění.9 inetaiari a nrovozování nového zdroje tepla
to v ptlpaSé více spoluvlastníku rodtnneno

^omu -p, cHíin t hutnvé iednotce a rovněž k rodinnému domu k nákupu,
!nista^cfaSprovozovanli1Vnového9zdnotentep^a0a9k0realizacřdalšich sou»ise,lclcn opatřeni v rodinném dome. a to

v případe vlče spoluvlastníku bytové jednotky rodinného domuíbytové jednotky nebo podílu na nich

Písemný souhlas druhého z manželu v pnpa e v t ostatních spoluvlastníku většinového podílu
L p—m roMo^uSu^aJi a provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalsich

^ pnpadé. kdy vlastník nemov.tost, ,e odlišný od vlastníka pozemku,

na němž se dum nachází.
Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní

□

□

□

IX

nSoTknahrazených před 31.12.2016, u kterých třída nebyla stanovena, lze


